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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 6(2) 4(2) 0(0) 10(4)

BKV Előre SC2 7(3) 3(1) 4(2) 0(0) 14(6)

Borsodi Örökmozgó3 0(0) 0(0) 8(3) 0(0) 8(3)

Budapesti Honvéd SE4 4(2) 3(1) 0(0) 0(0) 7(3)

Békési Kajak-Kenu Club5 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

City-Gas Tiszafüred SE6 6(4) 4(2) 0(0) 0(0) 10(6)

DKSE Dunaújváros7 2(1) 3(1) 2(1) 0(0) 7(3)

DVTK SE8 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Dunafüredi Vízisport Klub9 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE10 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Gödi Sportegyesület11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kajak-Kenu Club Szarvas12 7(2) 0(0) 0(0) 0(0) 7(2)

Kaposvári Vízügy SC13 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Kis-Duna SE14 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 4(1)

Kovács Katalin Akadémia15 3(1) 14(9) 0(0) 0(0) 17(10)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 26(14) 22(10) 0(0) 6(2) 54(26)

Lágymányosi Spari Vízisport17 12(8) 6(4) 6(5) 0(0) 24(17)

MTK18 3(2) 6(2) 0(0) 0(0) 9(4)

MVM Szegedi Vízisport SE19 9(4) 3(4) 18(10) 13(5) 43(23)

Merkapt-Mekler László SE20 0(0) 6(2) 2(1) 6(3) 14(6)

Patent Győr21 8(6) 3(2) 4(2) 0(0) 15(10)

Plastex Kanizsa KKK22 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Pécsi Kajak-Kenu Club23 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE24 4(4) 2(1) 0(0) 0(0) 6(5)

Szentendrei Kajak-Kenu SE25 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 3(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub26 3(1) 4(1) 0(0) 0(0) 7(2)

Szolnoki Sportcentrum27 9(3) 5(3) 2(1) 2(1) 18(8)

Tatai Hódy Sportegyesület28 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Tiszaújvárosi KKSE29 23(14) 5(2) 6(3) 0(0) 34(19)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Vajda SE30 0(0) 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

Vasas SC-ARC-S Group31 6(2) 4(1) 0(0) 0(0) 10(3)

Váci Kajak-Kenu SE32 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Váci Karakán33 0(0) 0(0) 6(2) 6(3) 12(5)

Váci Vasutas SE34 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Vízisport Club Tokaj35 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet36 16(7) 18(10) 9(6) 0(0) 43(23)

Összes: 170(91) 127(63) 78(42) 37(16) 412(212)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.06.17 DélelőttPéntek

08:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

08:37 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:44 III. Előfutam3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:51 IV. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:12 I. Előfutam5 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe,

09:19 II. Előfutam6 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:26 III. Előfutam7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:50 I. Előfutam8 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

09:55 II. Előfutam9 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:00 III. Előfutam10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:05 IV. Előfutam11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:15 I. Előfutam12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:20 II. Előfutam13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:40 I. Középfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:47 II. Középfutam15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:20 I. Középfutam16 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:25 II. Középfutam17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:50 I. Előfutam18 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m 1/3. A Döntőbe,

11:57 II. Előfutam19 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:04 III. Előfutam20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:25 I. Előfutam21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe,

12:32 II. Előfutam22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

12:39 III. Előfutam23 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

2022.06.17 DélutánPéntek

15:30 A Döntő24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:40 A Döntő25 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:55 A Döntő26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

16:00 A Döntő27 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:30 A Döntő28 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

IDŐREND
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2022.06.17 DélutánPéntek

16:50 A Döntő29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:20 A Döntő30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

17:30 A Döntő31 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

17:40 A Döntő32 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

17:55 A Döntő33 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

2022.06.18 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

09:05 II. Előfutam35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:10 III. Előfutam36 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:15 IV. Előfutam37 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:20 V. Előfutam38 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:30 I. Előfutam39 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. A Döntőbe,

09:35 II. Előfutam40 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

09:40 III. Előfutam41 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

09:45 I. Előfutam42 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:50 II. Előfutam43 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:25 I. Középfutam44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. A Döntőbe

10:30 II. Középfutam45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:35 III. Középfutam46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:50 I. Előfutam47 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/3. A Döntőbe,

10:54 II. Előfutam48 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

10:58 III. Előfutam49 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:02 I. Előfutam50 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:06 II. Előfutam51 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:25 I. Előfutam52 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

11:30 II. Előfutam53 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:35 III. Előfutam54 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:40 IV. Előfutam55 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:45 I. Előfutam56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/3. A Döntőbe,

11:50 II. Előfutam57 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:55 III. Előfutam58 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:25 I. Középfutam59 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:30 II. Középfutam60 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m
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2022.06.18 DélutánSzombat

15:00 A Döntő61 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

15:05 A Döntő62 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:45 A Döntő63 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

16:00 A Döntő64 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

16:45 I. Előfutam65 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

16:48 II. Előfutam66 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:51 III. Előfutam67 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:54 IV. Előfutam68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:57 V. Előfutam69 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:00 A Döntő70 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:03 A Döntő71 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:42 I. Középfutam72 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/3. A Döntőbe

17:45 II. Középfutam73 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:48 III. Középfutam74 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:51 A Döntő75 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

18:10 A Döntő76 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

18:35 A Döntő77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 08:30

Juhász Ádám Péter184392 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Várhelyi Bence Péter225484 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kollek Bálint170245 Kovács Katalin Akadémia 2005

Kiss Richárd Zolta180856 BKV Előre SC 2005

Szabó Levente185097 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 08:37

Lajtos Márton159283 Szolnoki Sportcentrum 2004

Domoszlai Attila242604 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Varga Bence184976 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006

Berencsi Bendegúz242567 Gödi Sportegyesület 2005

Kaed Dániel Walid169578 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 08:44

Burján Kristóf195782 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nagy Pál225743 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Mircse Zoltán Iván191894 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Panyik Zsombor164935 MTK 2004

Fekete Andor194516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

László Gergő180547 Plastex Kanizsa KKK 2005

Kórik Ákos167418 Tiszaújvárosi KKSE 2005
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 08:51

Szulczer-Kovács Lukács196892 Budapesti Honvéd SE 2005

Sleisz Bulcsú173883 Újpesti Torna Egylet 2004

Gremsperger Gábor Géza169554 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mertz Attila194945 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kácser Dominik Szabolcs185027 Szolnoki Sportcentrum 2004

Hoffer Benedek János194528 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

5 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 09:12

Perecsényi Ákos174061 Váci Karakán 2005

Csanki Imre Mihály156282 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Papp Áron175363 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szarka Krisztián168684 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Molnár Csanád156315 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Seres Botond190196 Újpesti Torna Egylet 2006

Pluzsik Mihály197247 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Perhács Máté184498 Borsodi Örökmozgó 2005

6 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 09:19

Kurczina Máté181191 Patent Győr 2006

Macz Benedek178712 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nagy Levente195893 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Pálla Bálint165684 Patent Győr 2005

Ferencz Bulcsú166575 Újpesti Torna Egylet 2004

Szimilkó Kolos193936 Váci Karakán 2006

Bakos Zoltán192937 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Koncsik Márk205298 Újpesti Torna Egylet 2005
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7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 09:26

Orosz László Ágoston166022 Borsodi Örökmozgó 2005

Czakó Bálint195433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gyányi Levente156294 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165975 Borsodi Örökmozgó 2004

Kovács Áron159676 DKSE Dunaújváros 2004

Gyányi Milán191497 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Rudolf János Domonkos179798 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

8 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 09:50

Czibula Tamara189781 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Báthori Virág195772 Szolnoki Sportcentrum 2006

Bittsánszky Cecília Dorotty185833 Újpesti Torna Egylet 2006

Szulovszky Petra196544 MTK 2005

Rugonfalvi-Kiss Janka210895 Kovács Katalin Akadémia 2004

Horváth Kata191916 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nagy Dorka191418 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Bársony Ottilia Eszter160719 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

9 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 09:55

Jenei Panna161661 Kovács Katalin Akadémia 2004

Sági Alíz157072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kádas Nikol Dominika171113 BKV Előre SC 2004

Fodor Napsugár152454 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szegedi Angelina Judit185375 Kis-Duna SE 2006

Kertész Gréta160876 Atomerőmű SE 2004

Egervári Virág246717 Újpesti Torna Egylet 2005

Strobl Adél172688 Atomerőmű SE 2004
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10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 10:00

Magyar Emma Lili189311 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Jeszkel Panna197762 Kovács Katalin Akadémia 2007

Wágner Anna157093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Horváth Maja154804 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Pólai Petra166215 Merkapt-Mekler László SE 2004

Szerafin Zsófia Sára167926 Kaposvári Vízügy SC 2005

Szmrtyka Hannah Sára173057 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Mészáros Anna196268 Újpesti Torna Egylet 2007

11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.17. 10:05

Dékány Lili181451 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Gombás Alíz191312 Patent Győr 2006

Mátyás Hanna184923 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szulovszky Csenge196554 MTK 2005

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ágota Sára209666 Újpesti Torna Egylet 2005

Harkai Kitti Annamária200197 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Árva Gréta171268 DKSE Dunaújváros 2005

12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 10:15

Kiszely Petra Diána168672 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Hegedűs Karolina Dóra233833 Váci Karakán 2004

Matkovics Lili Sára178424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Zagyvai Borbála193596 Váci Karakán 2004

Kis-Batka Imola Johanna206617 Szolnoki Sportcentrum 2005

Sárkány Réka188568 Merkapt-Mekler László SE 2006
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13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 10:20

Matkovics Vanda Zita202852 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Varga Nelli Mónika179023 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Benkucs Kira Roxána203654 Merkapt-Mekler László SE 2005

Győre Panna188405 Merkapt-Mekler László SE 2006

Paragi Petra Laura190116 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szemán Linett226847 Váci Karakán 2004

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 10:40

Fekete Andor194511 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kácser Dominik Szabolcs185022 Szolnoki Sportcentrum 2004

Burján Kristóf195783 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mertz Attila194944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kollek Bálint170245 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hidvégi Hunor Tamás155846 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Nagy Pál225747 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Varga Bence184978 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006

Szabó Levente185099 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 10:47

Kiss Richárd Zolta180851 BKV Előre SC 2005

Mircse Zoltán Iván191892 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szulczer-Kovács Lukács196893 Budapesti Honvéd SE 2005

Várhelyi Bence Péter225484 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Panyik Zsombor164935 MTK 2004

Gremsperger Gábor Géza169556 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kaed Dániel Walid169577 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Domoszlai Attila242609 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2012 40/Oldal:



16 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 11:20

Jenei Panna161661 Kovács Katalin Akadémia 2004

Horváth Kata191912 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Fodor Napsugár152453 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kiskó Réka164534 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka210895 Kovács Katalin Akadémia 2004

Mészáros Anna196266 Újpesti Torna Egylet 2007

Gombás Alíz191317 Patent Győr 2006

Magyar Emma Lili189318 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Szerafin Zsófia Sára167929 Kaposvári Vízügy SC 2005

17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.17. 11:25

Bársony Ottilia Eszter160711 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kertész Gréta160872 Atomerőmű SE 2004

Szulovszky Petra196543 MTK 2005

Horváth Maja154804 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szegedi Angelina Judit185375 Kis-Duna SE 2006

Szulovszky Csenge196556 MTK 2005

Pólai Petra166217 Merkapt-Mekler László SE 2004

Harkai Kitti Annamária200198 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Sági Alíz157079 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2113 40/Oldal:



18 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 11:50

Vincze Valentin175542 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Vincze Viktor17555 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szakács Botond161253 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Samu Péter19458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Mircse Zoltán Iván191894 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Gazdag Marcell Zsolt19006 MTK 2007

Aradi Álmos Balázs174355 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Andrássy Dénes186436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk18568 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Pintér Vince209847 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Kővágó Richárd26733 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Mukus Balázs Zsolt168608 Patent Győr 2005

Kovács Ádám16565 Patent Győr 2005

19 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 11:57

Szűcs Hunor194002 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Csikós Bálint Attila19702 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nádasdi Bendegúz Csaba178803 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Gál Vince21445 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nagy Pál225744 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Avar Tamás202146 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Peichl Norbert185917 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodnár Zoltán21100 Újpesti Torna Egylet 2005

Bánkúti Zsombor178258 Újpesti Torna Egylet 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2114 40/Oldal:



20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 12:04

Bartha Viktor190472 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Ötvös Csongor24259 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Horváth Tamás167033 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Márialigeti Áron175624 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Mitring Olivér Gábor190415 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Kékesi Árpád195946 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Martin17401 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Vince Norbert178407 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kerekes László19245 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kakuk Levente187768 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 12:25

Sági Alíz157071 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Egervári Virág246712 Újpesti Torna Egylet 2005

Vígh Vivien167063 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Bauer Zita192714 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nemes Réka161565 Kovács Katalin Akadémia 2004

Gaál Liliána164426 Kovács Katalin Akadémia 2005

Behringer Bonita Jázmin210977 Újpesti Torna Egylet 2007

Wágner Anna157098 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Mátyás Hanna184929 Szolnoki Sportcentrum 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2115 40/Oldal:



22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 12:32

Rugási Dorka194571 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Magyar Emma Lili189312 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Ágota Sára209663 Újpesti Torna Egylet 2005

Horváth Kata191914 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Itzelberger Zsófia191136 Merkapt-Mekler László SE 2005

Kádas Nikol Dominika171117 BKV Előre SC 2004

Molnár Kinga204938 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna227769 Újpesti Torna Egylet 2006

23 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.17. 12:39

Reisz Borbála196121 Újpesti Torna Egylet 2005

Strobl Adél172682 Atomerőmű SE 2004

Nagy Dorka191413 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Fodor Napsugár152454 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Budapesti Honvéd SE 2007

Pető Hanna181516 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Czibula Tamara189787 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Reisz Janka196278 Újpesti Torna Egylet 2007

Kászoni Jázmin179379 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.17. 15:30

Szűcs Milán Ádám200181 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kaed Dániel Walid169572 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szabó Levente185093 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Gremsperger Gábor Géza169554 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kollek Bálint170245 Kovács Katalin Akadémia 2005

Mircse Zoltán Iván191896 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Hidvégi Hunor Tamás155847 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Panyik Zsombor164938 MTK 2004

Mertz Attila194949 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2116 40/Oldal:



25 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.17. 15:40

Rudolf János Domonkos179791 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Csanki Imre Mihály156282 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Pálla Bálint165683 Patent Győr 2005

Kovács Áron159674 DKSE Dunaújváros 2004

Molnár Csanád156315 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Ferencz Bulcsú166576 Újpesti Torna Egylet 2004

Perecsényi Ákos174067 Váci Karakán 2005

Gyányi Levente156298 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bakos Zoltán192939 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.17. 15:55

Fodor Napsugár152451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Horváth Maja154802 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kiskó Réka164533 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szegedi Angelina Judit185374 Kis-Duna SE 2006

Rugonfalvi-Kiss Janka210895 Kovács Katalin Akadémia 2004

Pólai Petra166216 Merkapt-Mekler László SE 2004

Mészáros Anna196267 Újpesti Torna Egylet 2007

Kertész Gréta160878 Atomerőmű SE 2004

Gombás Alíz191319 Patent Győr 2006

27 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.17. 16:00

Kémenes Enikő207543 Vajda SE 2004

Fehér Anna19315 Vajda SE 2005

Győre Panna188404 Merkapt-Mekler László SE 2006

Benkucs Kira Roxána20365 Merkapt-Mekler László SE 2005

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Molnár Csepke17754 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szemán Linett226846 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála19359 Váci Karakán 2004

Paragi Petra Laura190117 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita20285 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2117 40/Oldal:



28 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2022.06.17. 16:30

Kakuk Levente187761 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Mircse Zoltán Iván191892 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Gazdag Marcell Zsolt19006 MTK 2007

Nagy Pál225743 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mitring Olivér Gábor190414 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Aradi Álmos Balázs174355 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Reisz Benedek175656 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Szakács Botond161257 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Samu Péter19458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Márialigeti Áron175628 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Avar Tamás202149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.06.17. 16:50

Pető Hanna181511 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Sági Alíz157072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Horváth Maja154803 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Debreczeni Lora Szkarlett194674 Budapesti Honvéd SE 2007

Nemes Réka161565 Kovács Katalin Akadémia 2004

Molnár Kinga204936 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Bauer Zita192717 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Fodor Napsugár152458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Horváth Kata191919 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2118 40/Oldal:



30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.17. 17:20

Paragi Petra Laura190111 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Varga Nelli Mónika179022 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Zagyvai Borbála193593 Váci Karakán 2004

Benkucs Kira Roxána203654 Merkapt-Mekler László SE 2005

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Győre Panna188406 Merkapt-Mekler László SE 2006

Matkovics Lili Sára178427 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szemán Linett226848 Váci Karakán 2004

Sárkány Réka188569 Merkapt-Mekler László SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2119 40/Oldal:



31 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.17. 17:30

Hoffer Benedek János194522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szakács Botond16125 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Samu Péter19458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Jávor Bence167043 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Némedi Lőrinc Ádám16705 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Horváth Tamás16703 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Mitring Olivér Gábor190414 Patent Győr 2004

Herda Richárd Viktor19782 Budapesti Honvéd SE 2005

Kollek Bálint17024 Kovács Katalin Akadémia 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Hidvégi Zalán Imre18026 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Hidvégi Hunor Tamás15584 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Keller Gergő Zoltán15605 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Reisz Benedek175656 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Bánkúti Zsombor178257 Újpesti Torna Egylet 2005

Peichl Norbert18591 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodnár Zoltán21100 Újpesti Torna Egylet 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2120 40/Oldal:



32 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.17. 17:40

Rugási Dorka194572 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Hölgye Dorina20265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Majnek Panna Bella19432 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Harkai Kitti Annamária20019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kelemen Blanka191433 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Zöldi Zoé Aténé22155 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pankotai Anna Gabriella19637 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szulovszky Petra196544 MTK 2005

Pólai Petra16621 Merkapt-Mekler László SE 2004

Debreczeni Lora Szkarlett19467 Budapesti Honvéd SE 2007

Szulovszky Csenge19655 MTK 2005

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szegedi Angelina Judit18537 Kis-Duna SE 2006

Nemes Réka16156 Kovács Katalin Akadémia 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka21089 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szijjártó-Szabó Sára173506 Újpesti Torna Egylet 2004

Holló Hanna Havadi19619 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2121 40/Oldal:



33 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2022.06.17. 17:55

Tósa Máté184461 DVTK SE 2007

Pálfalvi Viktor Gyula20430 Atomerőmű SE 2007

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Ignácz Richárd Valton17874 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Mészáros Milán190224 Újpesti Torna Egylet 2005

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006

Lugosi Gergely István166165 Merkapt-Mekler László SE 2005

Uhrin Dávid15507 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szilágyi Balázs156356 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Juhász István Dávid16941 Atomerőmű SE 2005

Horváth-Milvich Benedek246867 BKV Előre SC 2004

Kemény Marcell Márk20578 BKV Előre SC 2005

Pluzsik Mihály197248 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Rudolf János Domonkos17979 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Böszörményi Bendegúz165979 Borsodi Örökmozgó 2004

Perhács Máté18449 Borsodi Örökmozgó 2005

34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 09:00

Szabó Levente161241 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Pintér Vince209842 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Burján Kristóf195783 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nagy Pál225744 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Szulczer-Kovács Lukács196896 Budapesti Honvéd SE 2005

Dobronoky Zalán180747 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szakács Botond161258 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2122 40/Oldal:



35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 09:05

Hoffer Benedek János194521 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Éberhardt Richárd162582 DKSE Dunaújváros 2004

Kővágó Richárd267333 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Brúnyai Kornél249774 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Berta Bence156975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

László Gergő180546 Plastex Kanizsa KKK 2005

Lajtos Márton159288 Szolnoki Sportcentrum 2004

36 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 09:10

Kácser Dominik Szabolcs185022 Szolnoki Sportcentrum 2004

Gyimesi Levente174383 Váci Vasutas SE 2005

Avar Tamás202144 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kollek Bálint170245 Kovács Katalin Akadémia 2005

Nádasdi Marcell Balázs169586 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sleisz Bulcsú173887 Újpesti Torna Egylet 2004

Juhász Ádám Péter184398 Tiszaújvárosi KKSE 2006

37 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 09:15

Gyetvai Máté152473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bircsák Dávid Milán189834 Váci Vasutas SE 2004

Panyik Zsombor164935 MTK 2004

Horváth Tamás167036 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

38 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 09:20

Varga Bence184972 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006

Szabó Gellért Gábor166453 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Juhász Levente178754 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Hidvégi Zalán Imre180265 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Szabó Levente185096 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szívós Márton Vidor178027 Váci Vasutas SE 2004

Samu Péter194588 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2123 40/Oldal:



39 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 09:30

Szép Virág Panka195351 Kovács Katalin Akadémia 2007

Jeszkel Panna19776 Kovács Katalin Akadémia 2007

Rugási Dorka194572 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Hölgye Dorina20265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Pankotai Anna Gabriella196373 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Horváth Kata191914 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Pető Hanna18151 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Budapesti Honvéd SE 2007

Pólai Petra16621 Merkapt-Mekler László SE 2004

Kertész Gréta160876 Atomerőmű SE 2004

Jenei Panna16166 Kovács Katalin Akadémia 2004

Molnár Kinga204937 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Járomi Maja Panka229528 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél20500 Patent Győr 2007

40 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 09:35

Strobl Adél172682 Atomerőmű SE 2004

Árva Gréta17126 DKSE Dunaújváros 2005

Vígh Vivien167063 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Szmrtyka Hannah Sára17305 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Holló Hanna Havadi196194 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Nemes Réka161565 Kovács Katalin Akadémia 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka21089 Kovács Katalin Akadémia 2004

Nagy Dorka191416 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Gaál Liliána16442 Kovács Katalin Akadémia 2005

Szabó Anna166557 Kovács Katalin Akadémia 2005

Fűzér Otília19769 Kovács Katalin Akadémia 2004

Vörös Szonja Virág191618 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nyerges Csenge19153 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2224 40/Oldal:



41 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 09:40

Magyar Emma Lili189312 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Reisz Borbála19612 Újpesti Torna Egylet 2005

Dékány Lili181453 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Mátyás Hanna18492 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szulovszky Csenge196554 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szegedi Angelina Judit18537 Kis-Duna SE 2006

Kászoni Jázmin179376 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Harkai Kitti Annamária20019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kelemen Blanka191437 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Zöldi Zoé Aténé22155 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Báthori Virág195778 Szolnoki Sportcentrum 2006

Hidasi Maja20924 Szolnoki Sportcentrum 2006

42 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 09:45

Tósa Máté184462 DVTK SE 2007

Pálfalvi Viktor Gyula20430 Atomerőmű SE 2007

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Szilágyi Balázs156354 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Juhász István Dávid16941 Atomerőmű SE 2005

Lugosi Gergely István166165 Merkapt-Mekler László SE 2005

Uhrin Dávid15507 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Horváth-Milvich Benedek246866 BKV Előre SC 2004

Kemény Marcell Márk20578 BKV Előre SC 2005

Böszörményi Bendegúz165977 Borsodi Örökmozgó 2004

Perhács Máté18449 Borsodi Örökmozgó 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2225 40/Oldal:



43 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 09:50

Ludányi Mátyás168273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Diófási Botond17882 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Molnár Csanád156314 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szarka Krisztián16868 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Mészáros Milán190225 Újpesti Torna Egylet 2005

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006

Bakos Zoltán192936 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel15632 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Ignácz Richárd Valton178747 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

44 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 10:25

Avar Tamás202141 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Bircsák Dávid Milán189832 Váci Vasutas SE 2004

László Gergő180543 Plastex Kanizsa KKK 2005

Hidvégi Zalán Imre180264 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Szakács Botond161255 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Gyetvai Máté152476 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nádasdi Marcell Balázs169587 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szulczer-Kovács Lukács196898 Budapesti Honvéd SE 2005

Burján Kristóf195789 Szolnoki Sportcentrum 2006

45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 10:30

Horváth Tamás167031 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Juhász Levente178752 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nagy Pál225743 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Szabó Gellért Gábor166454 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Berta Bence156975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kácser Dominik Szabolcs185026 Szolnoki Sportcentrum 2004

Szűcs Milán Ádám200187 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Éberhardt Richárd162588 DKSE Dunaújváros 2004

Szívós Márton Vidor178029 Váci Vasutas SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2226 40/Oldal:



46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 10:35

Szabó Levente185091 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél249772 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Hidvégi Hunor Tamás155843 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Panyik Zsombor164934 MTK 2004

Kollek Bálint170245 Kovács Katalin Akadémia 2005

Hoffer Benedek János194526 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Samu Péter194587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Juhász Ádám Péter184398 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Dobronoky Zalán180749 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

47 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 10:50

Szijjártó-Szabó Sára173501 Újpesti Torna Egylet 2004

Hölgye Dorina202652 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Bársony Ottilia Eszter160713 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kertész Gréta160874 Atomerőmű SE 2004

Szegedi Angelina Judit185375 Kis-Duna SE 2006

Nagy Dorka191416 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Kádas Nikol Dominika171117 BKV Előre SC 2004

Itzelberger Zsófia191138 Merkapt-Mekler László SE 2005

Majnek Panna Bella194329 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

48 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 10:54

Magyar Emma Lili189311 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Egervári Virág246712 Újpesti Torna Egylet 2005

Jenei Panna161663 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szulovszky Petra196544 MTK 2005

Kiskó Réka164535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bittsánszky Cecília Dorotty185836 Újpesti Torna Egylet 2006

Fodor Napsugár152457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szerafin Zsófia Sára167928 Kaposvári Vízügy SC 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2227 40/Oldal:



49 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 10:58

Czibula Tamara189781 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Ternovics Lilla171132 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Árva Gréta171263 DKSE Dunaújváros 2005

Szulovszky Csenge196554 MTK 2005

Pólai Petra166215 Merkapt-Mekler László SE 2004

Gombás Alíz191316 Patent Győr 2006

Ágota Sára209667 Újpesti Torna Egylet 2005

Fűzér Otília197698 Kovács Katalin Akadémia 2004

50 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 11:02

Hegedűs Karolina Dóra233832 Váci Karakán 2004

Kiszely Petra Diána168673 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Molnár Csepke177546 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Matkovics Vanda Zita202857 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kémenes Enikő207548 Vajda SE 2004

51 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 11:06

Kis-Batka Imola Johanna206612 Szolnoki Sportcentrum 2005

Fehér Anna193153 Vajda SE 2005

Matkovics Lili Sára178424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Varga Nelli Mónika179025 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Paragi Petra Laura190116 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szemán Linett226847 Váci Karakán 2004

Sárkány Réka188568 Merkapt-Mekler László SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2228 40/Oldal:



52 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.18. 11:25

Bánkúti Zsombor178251 Újpesti Torna Egylet 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Mukus Balázs Zsolt168602 Patent Győr 2005

Kovács Ádám16565 Patent Győr 2005

Kiss Vince Norbert178403 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kerekes László19245 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán15605 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Vincze Viktor175556 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Vincze Valentin17554 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szűcs Hunor194007 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Csikós Bálint Attila19702 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Pintér Vince209848 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Kővágó Richárd26733 Vasas SC-ARC-S Group 2006

53 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.18. 11:30

Andrássy Dénes186432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk18568 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Jávor Bence167043 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Némedi Lőrinc Ádám16705 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Kaed Dániel Walid169574 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Aradi Álmos Balázs174355 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Nagy Dániel Gábor179056 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Csajági Marcell19448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kékesi Árpád195947 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kiss Martin17401 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kácser Dominik Szabolcs185028 Szolnoki Sportcentrum 2004

Nagy Pál22574 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2229 40/Oldal:



54 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.18. 11:35

Várhelyi Bence Péter225482 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fekete Andor19451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Bence19420 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Mitring Olivér Gábor190414 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Herda Richárd Viktor197825 Budapesti Honvéd SE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Terei András196116 Újpesti Torna Egylet 2004

Márialigeti Áron17562 Újpesti Torna Egylet 2004

Szabó Levente185097 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél24977 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Bartha Viktor190478 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Ötvös Csongor24259 Tiszaújvárosi KKSE 2005

55 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.06.18. 11:40

Kispál Zsombor153952 BKV Előre SC 2004

Balogh Ágoston18952 BKV Előre SC 2005

Szűcs Milán Ádám200183 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Reisz Benedek175654 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Tamás Gergő165705 Patent Győr 2005

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Nádasdi Bendegúz Csaba178806 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Gál Vince21445 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Peichl Norbert185917 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodnár Zoltán21100 Újpesti Torna Egylet 2005

Kakuk Levente187768 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2230 40/Oldal:



56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 11:45

Perecsényi Ákos174061 Váci Karakán 2005

Megyesi Botond156432 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Papp Áron175363 Szolnoki Sportcentrum 2005

Bakos Zoltán192934 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád156315 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Perhács Máté184496 Borsodi Örökmozgó 2005

Koncsik Márk205297 Újpesti Torna Egylet 2005

Kovács Áron159678 DKSE Dunaújváros 2004

Kemény Marcell Márk205789 BKV Előre SC 2005

57 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 11:50

Sléber Patrik156341 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Orosz László Ágoston166022 Borsodi Örökmozgó 2005

Czakó Bálint195433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Pálla Bálint165684 Patent Győr 2005

Ferencz Bulcsú166575 Újpesti Torna Egylet 2004

Szimilkó Kolos193936 Váci Karakán 2006

Gyányi Milán191497 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Seres Botond190198 Újpesti Torna Egylet 2006

58 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.06.18. 11:55

Horváth-Milvich Benedek246861 BKV Előre SC 2004

Macz Benedek178712 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Molnár Dániel156323 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165974 Borsodi Örökmozgó 2004

Gyányi Levente156295 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kurczina Máté181196 Patent Győr 2006

Szöllősi Tamás178357 Újpesti Torna Egylet 2005

Csanki Imre Mihály156288 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2231 40/Oldal:



59 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 12:25

Terei András196111 Újpesti Torna Egylet 2004

Márialigeti Áron17562 Újpesti Torna Egylet 2004

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Várhelyi Bence Péter225483 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fekete Andor19451 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Reisz Benedek175654 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán15605 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Aradi Álmos Balázs174356 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Mitring Olivér Gábor190417 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Kácser Dominik Szabolcs185028 Szolnoki Sportcentrum 2004

Nagy Pál22574 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kiss Vince Norbert178409 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kerekes László19245 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2232 40/Oldal:



60 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.06.18. 12:30

Mukus Balázs Zsolt168601 Patent Győr 2005

Kovács Ádám16565 Patent Győr 2005

Szabó Levente185092 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél24977 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szűcs Milán Ádám200183 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Bánkúti Zsombor178254 Újpesti Torna Egylet 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Herda Richárd Viktor197825 Budapesti Honvéd SE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Tamás Gergő165706 Patent Győr 2005

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Kaed Dániel Walid169577 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kaed Ádám Said169598 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nagy Dániel Gábor179059 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Csajági Marcell19448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

61 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.18. 15:00

Kácser Dominik Szabolcs185021 Szolnoki Sportcentrum 2004

Hidvégi Hunor Tamás155842 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Hidvégi Zalán Imre180263 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Berta Bence156974 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szakács Botond161255 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kollek Bálint170246 Kovács Katalin Akadémia 2005

Szabó Gellért Gábor166457 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Szulczer-Kovács Lukács196898 Budapesti Honvéd SE 2005

Panyik Zsombor164939 MTK 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2333 40/Oldal:



62 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.18. 15:05

Strobl Adél172681 Atomerőmű SE 2004

Árva Gréta17126 DKSE Dunaújváros 2005

Szulovszky Csenge196552 MTK 2005

Szulovszky Petra19654 MTK 2005

Horváth Kata191913 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Pető Hanna18151 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Nemes Réka161564 Kovács Katalin Akadémia 2004

Rugonfalvi-Kiss Janka21089 Kovács Katalin Akadémia 2004

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Budapesti Honvéd SE 2007

Pólai Petra16621 Merkapt-Mekler László SE 2004

Kiskó Réka164536 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szegedi Angelina Judit18537 Kis-Duna SE 2006

Holló Hanna Havadi196197 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Kertész Gréta160878 Atomerőmű SE 2004

Jenei Panna16166 Kovács Katalin Akadémia 2004

Kászoni Jázmin179379 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Harkai Kitti Annamária20019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2334 40/Oldal:



63 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.06.18. 15:45

Tósa Máté184461 DVTK SE 2007

Pálfalvi Viktor Gyula20430 Atomerőmű SE 2007

Ignácz Richárd Valton178742 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Molnár Csanád156314 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szarka Krisztián16868 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Lugosi Gergely István166165 Merkapt-Mekler László SE 2005

Uhrin Dávid15507 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mészáros Milán190226 Újpesti Torna Egylet 2005

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006

Szilágyi Balázs156357 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Juhász István Dávid16941 Atomerőmű SE 2005

Bakos Zoltán192938 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel15632 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165979 Borsodi Örökmozgó 2004

Perhács Máté18449 Borsodi Örökmozgó 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2335 40/Oldal:



64 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.18. 16:00

Kaed Dániel Walid169571 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gremsperger Gábor Géza16955 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Tamás Gergő165702 Patent Győr 2005

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Mitring Olivér Gábor190413 Patent Győr 2004

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos19031 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Keller Gergő Zoltán15605 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Herda Richárd Viktor197826 Budapesti Honvéd SE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Reisz Benedek175657 Újpesti Torna Egylet 2004

Tar Péter16249 Dunafüredi Vízisport Klub 2004

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Aradi Álmos Balázs174359 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

65 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 16:45

Nádasdi Marcell Balázs169581 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Varga Bence184972 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006

Samu Péter194583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kispál Zsombor153954 BKV Előre SC 2004

Berta Bence156975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sleisz Bulcsú173886 Újpesti Torna Egylet 2004

Szívós Márton Vidor178027 Váci Vasutas SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2336 40/Oldal:



66 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 16:48

Nagy Dániel Gábor179051 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Bence194202 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Bircsák Dávid Milán189833 Váci Vasutas SE 2004

Domoszlai Attila242604 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Keller Gergő Zoltán156055 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Balogh Ágoston189526 BKV Előre SC 2005

Fekete Andor194517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kácser Dominik Szabolcs185028 Szolnoki Sportcentrum 2004

67 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 16:51

Éberhardt Richárd162581 DKSE Dunaújváros 2004

Kiss Vince Norbert178402 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Gellért Gábor166453 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Lajtos Márton159284 Szolnoki Sportcentrum 2004

Tamás Gergő165705 Patent Győr 2005

Gyimesi Levente174386 Váci Vasutas SE 2005

Juhász Ádám Péter184397 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csajági Marcell194488 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 16:54

Kővágó Richárd267332 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Szűcs Hunor194003 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyetvai Máté152476 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Juhász Levente178757 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Bánkúti Zsombor178258 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2337 40/Oldal:



69 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.06.18. 16:57

Kaed Dániel Walid169572 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Pintér Vince209843 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Dobronoky Zalán180744 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Reisz Benedek175655 Újpesti Torna Egylet 2004

Kakuk Levente187766 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodnár Zoltán211007 Újpesti Torna Egylet 2005

Hoffer Benedek János194528 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

70 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.06.18. 17:00

Molnár Csepke177541 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Matkovics Lili Sára178422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kiszely Petra Diána168673 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Szemán Linett226844 Váci Karakán 2004

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Paragi Petra Laura190116 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita202857 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Varga Nelli Mónika179028 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Sárkány Réka188569 Merkapt-Mekler László SE 2006

71 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.06.18. 17:03

Gombás Alíz191311 Patent Győr 2006

Kertész Gréta160872 Atomerőmű SE 2004

Kiskó Réka164533 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szulovszky Csenge196554 MTK 2005

Szegedi Angelina Judit185375 Kis-Duna SE 2006

Szulovszky Petra196546 MTK 2005

Hölgye Dorina202657 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Pólai Petra166218 Merkapt-Mekler László SE 2004

Jenei Panna161669 Kovács Katalin Akadémia 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2338 40/Oldal:



72 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 17:42

Szűcs Hunor194001 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Balogh Ágoston189522 BKV Előre SC 2005

Tamás Gergő165703 Patent Győr 2005

Szívós Márton Vidor178024 Váci Vasutas SE 2004

Keller Gergő Zoltán156055 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Dobronoky Zalán180746 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Juhász Levente178757 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kispál Zsombor153958 BKV Előre SC 2004

Reisz Benedek175659 Újpesti Torna Egylet 2004

73 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 17:45

Fekete Andor194511 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kaed Dániel Walid169572 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bánkúti Zsombor178253 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodnár Zoltán211004 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó Gellért Gábor166455 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Ozsgyáni Bence Alex147566 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Domoszlai Attila242607 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kiss Vince Norbert178408 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nádasdi Marcell Balázs169589 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

74 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.06.18. 17:48

Lajtos Márton159281 Szolnoki Sportcentrum 2004

Gyetvai Máté152472 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Hoffer Benedek János194523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kácser Dominik Szabolcs185024 Szolnoki Sportcentrum 2004

Berta Bence156975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Éberhardt Richárd162586 DKSE Dunaújváros 2004

Samu Péter194587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Bence194208 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Csajági Marcell194489 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2339 40/Oldal:



75 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2022.06.18. 17:51

Paragi Petra Laura190113 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita20285 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Győre Panna188404 Merkapt-Mekler László SE 2006

Benkucs Kira Roxána20365 Merkapt-Mekler László SE 2005

Kiss Ágnes Anna168665 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Molnár Csepke17754 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kémenes Enikő207547 Vajda SE 2004

Fehér Anna19315 Vajda SE 2005

76 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.06.18. 18:10

Czakó Bálint195431 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csanki Imre Mihály156282 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Bakos Zoltán192933 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Ferencz Bulcsú166574 Újpesti Torna Egylet 2004

Molnár Csanád156315 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szöllősi Tamás178356 Újpesti Torna Egylet 2005

Pálla Bálint165687 Patent Győr 2005

Kovács Áron159678 DKSE Dunaújváros 2004

77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2022.06.18. 18:35

Kácser Dominik Szabolcs185021 Szolnoki Sportcentrum 2004

Szívós Márton Vidor178022 Váci Vasutas SE 2004

Ozsgyáni Bence Alex147563 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Berta Bence156974 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Keller Gergő Zoltán156055 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Szabó Gellért Gábor166456 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2005

Tamás Gergő165707 Patent Győr 2005

Éberhardt Richárd162588 DKSE Dunaújváros 2004

Bánkúti Zsombor178259 Újpesti Torna Egylet 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 16:28:2340 40/Oldal:


